

نتایج اولیه آزمون دستیاری پزشکی نیمه دوم خرداد اعلام می شود

جزییات برنامه تمرینات؛
استارت تیم ملی
از یکشنبه



افزایش جهانی عوامل
خطر بیماری ها؛
از پرفشار خون تا
قند خون بالا



سازمان هواشناسی اعلام کرد:
رگبار و رعد و برق در ۷ استان
سرهنگ کشیر خبر داد:
متخلفان رانندگی ۶۰ روز فرصت
پرداخت جریمه ها را دارند
انتشار گزارش هایی از ورود
تاتک های اشغالگران
به مرکز رفع

نمایندگان مجلس باید مطالبه گر خواسته های موکلین خود باشند



روز گذشته نمایندگان مجلس دوازدهم رئیس و نائب رئیس خود را انتخاب کردند. از مجموع ۲۸۷ رأی، محمدباقر قالیباف توانست ۱۹۸ رأی را کسب کند و با اکثریت نسبت به دیگر رقبا یعنی ذوالنور ۶۰ رأی و متکی ۵ رأی به عنوان رئیس مجلس انتخاب شود.

اما نکته حائز اهمیت برای مردم آرای باطله بود که ۲۴ رأی بود. واقعاً ۲۴ نفر در مجلس هیچ نظری ندارند یا نتوانستند نام کاندیدای خود را بنویسند و یا سفید داده اند؟! این افراد چه کسانی بوده اند که انتخاب رئیس مجلس برای آنها اهمیتی نداشته است؟! اگر چنین است باید از آنها پرسید پس برای چه وارد مجلس شده اند اگر تا این حد بی انگیزه اند و یا اهمیتی به این نداده اند که چه کسی رئیس شود و یا نائب رئیس چه کسی می شوند.

برخی در توجیه این مسئله نوشته اند که برخی آرا خوانا نبوده اند که عدری بدتر از گناه است. یعنی یک وکیل مجلس که باید از سطح حداقل کارشناسی ارشد برخوردار باشد قادر به نوشتن یک نام ساده با خط ساده و خوانا نیست؟! شاید این تعداد آرای باطله هیچ خللی هم در روند انتخاب رئیس مجلس نداشته باشد اما البته بسی جای تأمل است که باید به این نکته توجه کرد که نمایندگان باید با انرژی مضاعف پیگیر و مطالبه گر خواسته های موکلین خود باشند و بر تمام امور نظارت داشته باشند.

انتشار دفترچه راهنما؛

آغاز انتخاب رشته داوطلبان فرهنگیان

صفحه ۳

سرپرست سازمان ملی سنجش خبر داد؛

نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ اعلام شد

صفحه ۳

گزارش محققان بریتانیایی؛

ذرات ریز پلاستیک در خون انسان می تواند سلامت قلب را به خطر بیندازد

ادامه در صفحه ۵

همزمان با انتشار کارنامه؛

جزییات انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ اعلام شد

ادامه در صفحه ۳

دیمیتری مدودف:

روسیه در آستانه برقراری روابط کامل با طالبان است

ترامپ: رئیس جمهور شوم، حامیان فلسطین راسرکوب می کنم

«فولاد ترامپ»، رئیس جمهور پیشین آمریکا در جمع کمک کنندگان یهودی کمپین انتخاباتی خود گفت که در صورت انتخاب مجدد، اعتراض های طرفدار فلسطین را سرکوب خواهد کرد. به گزارش اسپوتنیک، ترامپ گفت که در صورت بازگشت به کاخ سفید، اعتراضات حمایت از فلسطین در دانشگاه ها را سرکوب خواهد کرد.

ادامه در صفحه ۲

سرمقاله

بیماری، سرآغاز چالش معیشتی

hamidasgari2020@yahoo.com



زندگی عامه مردم اغلب به زیر خط فقر رفته است و دیگر در جامعه نمی توان شاهد ثبات طبقات اجتماعی بود و هر روز میزان فسادهای مالی افراد را از جایگاه قبلی پایین تر می برد.

زندگی مردم با استقراضی چند ماهه در جریان است و افراد اگر هیچ خرج و مخارج اضافی نداشته باشند و تمام هزینه ثابت بماند حداقل برای چندین ماه مجبور به پرداخت اقساط و بدهی های خود بانک و اطرافیان می باشند.

در حقیقت یک چرخه باطلی در زندگی مردم شکل گرفته است که با دریافت حقوق یا دستمزد و یا درآمد حاصل از اشتغالشان به صورت ماهانه مجبور به پرداخت بدهی و دیون ماه های قبل هستند. در چنین وضعیتی کافی است یک اتفاق یا حادثه غیر قابل پیش بینی رخ دهد آن وقت است که شیرازه مالی و انسجام خانوادگی از هم پاشیده می شود.

منظور اتفاقی شگرف نیست، بلکه کافی است یکی از افراد خانواده دچار سرماخوردگی شود و به دیگر اعضا انتقال دهد.

هزینه درمان سرماخوردگی ساده می تواند نظم نیمه بند خانواده را برهم بزند. امروز درمان سرماخوردگی برای هر بیمار حدود یک میلیون تومان هزینه دارد و اگر طول درمانش به دو دوره مصرف دارو برسد بیش از این خواهد بود. این مبلغ شاید در نگاه اول زیاد به نظر برسد اما وقتی مرحله به مرحله هزینه ها را پرداخت می کنید می بینید که چنین است.

امروز برای ویزیت پزشک حداقل باید ۱۰۰ هزار تومان بدهید، از آنجا که اکثر داروهای آنتی بیوتیک مشمول بیمه نیستند تنها برخی شربت ها و قرص های عمومی مشمول بیمه می شوند و آمپول ها و سرم ها نیز سهمی از بیمه ندارند به طوری که از یک نسخه معمولی برای بیماری سرماخوردگی که ۲۰۰ هزار تومان داروی آن می شود کمتر از ۵۰ هزار تومان آن را بیمه پوشش می دهد. تا اینجا بیمار باید نزدیک به ۲۰۰ هزار تومان هزینه کند. برای تزریق هر واحد سرم حداقل باید ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تومان بپردازد.

هزینه رفت و آمد به دکتر و داروخانه و مجدد برای تزریق را به این مخارج اضافه کنید. حال اگر چند نفر از اعضای خانواده مبتلا شوند و یا شدت بیماری شدید باشد چقدر هزینه باید نموده این تنها سرماخوردگی ساده است.

امروز خانواده هایی که دارای بیمار سرطانی، دیالیزی، ام ای و دیگر بیماری های خاص هستند هیچ راه نجات و چاره ای برای گذران عادی زندگی ندارند. بنیان خانواده آنها به لحاظ مالی پاشیده می شود. هزینه های کمر شکن بستری در بیمارستان ها، داروهای که در داروخانه ها پیدا نمی شوند یا بیمه نیستند، کار را به جایی می رساند که بیمار آرزوی مرگ می کند! چرا که می بیند بیماری و هزینه های درمان وی تمام اعضای خانواده اش را به چالش جدی کشانده تا حدی که بعضاً خانواده ها خانه و آپارتمان می فروشند، ماشین و موتور و طلا می فروشند تا بتوانند هزینه های درمان را حداقل برای مدتی تاب بیاورند.

در چنین وضعیتی این سئوال و ابهام پیش می آید که آیا مسئولان مربوطه از این حال و روز مردم مطلعند؟! اگر هستند چرا اقدامی نمی کنند و اگر بی اطلاعند که حرفی باقی نمی ماند.

سرهنگ کشیر خبر داد؛

متخلفان رانندگی ۶۰ روز فرصت پرداخت جریمه ها را دارند

و نسبت به ثبت درخواست خود مبنی بر رسیدگی به این موضوع اقدام کنند. سرهنگ کشیر افزود: شهروندی که به وضعیت تخلفات وسیله نقلیه خود اعتراض دارد می تواند به این مرکز مراجعه و درخواست اعتراض خود را اعلام کند. در این مرکز یک نفر از قضات محترم دادگستری و یک نفر از کارشناسان پلیس راهور تهران بزرگ حضور دارند و با نظر مشورتی یکدیگر در خصوص موضوع مطرح شده اعلام نظر می کنند.



اساس ماده ۵ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی مصوب اسفند ۱۳۸۹ بررسی می کند. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: مطابق این قانون متخلف ۶۰ روز از زمان ثبت جریمه و یا ابلاغ مبلغ می بایست جریمه را به حساب اعلامی پرداخت کند و اگر به این جریمه اعتراضی دارد به مرکز خدمات ترافیکی مراجعه

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: متخلفان رانندگی ۶۰ روز فرصت پرداخت جریمه ها را دارند و اگر به این جریمه اعتراضی داشتند باید به مرکز خدمات ترافیکی مراجعه کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ فیروز کشیر معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در برنامه زنده شهر امن در استودیو پلیس پایتخت حضور یافت و در خصوص اعتراض به برگه جریمه های رانندگی توضیح داد.

سرهنگ کشیر در خصوص ثبت اشتباه تخلفات گفت: حدود ۵ درصد از این ماجرا به ثبت نادرست در سیستم بازمی گردد که به خطا در سامانه نظارتی در دوربین ها ارتباط دارد. افزود: به همین خاطر پلیس راهور واحدی را به عنوان مرکز خدمات ترافیکی راه اندازی کرده است. این مرکز اعتراض شهروندان را بر

با قید یک فوریت تصویب شد؛

افزایش نرخ کارت بلیت اقسار خاص به ۴۰۰ هزار تومان

اعضای شورای شهر تهران یک فوریت طرح بلیت و کرایه بلیت در شهر تهران برای اقسار خاص برای سال ۱۴۰۳ را تصویب کردند. گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران در جلسه خود یک فوریت طرح بلیت و کرایه بلیت در شهر تهران برای اقسار خاص برای سال ۱۴۰۳ را روی میز بررسی قرار دادند و جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون حمل و نقل در تشریح جزئیات این طرح گفت: براساس این طرح بلیت اقسار خاص مثل اینترگران، دانشجویان و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و سقف کارت بلیت شان افزایش می یابد. افزود: سقف مبلغ در سال گذشته ۳۰۰ هزار تومان بود و پیش بینی شده ۲۰۰ هزار تومان سالانه به ۴۰۰ هزار تومان در سال جدید افزایش یابد تا قدرت خرید بلیت به اندازه سال گذشته باشد و این افزایش قیمت بلیت در سال جدید جبران شود.

خبر

وقوع حادثه امنیت دریایی در غرب یمن

شرکت امنیتی دریایی امبری بریتانیا از خسارت یک کشتی تجاری در پی وقوع حادثه امنیتی در غرب یمن خبر داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، شرکت امنیت دریایی امبری بریتانیا گزارش داد که یک کشتی تجاری در نتیجه هدف قرار گرفتن با سه موشک در سواحل جدید در غرب یمن آسیب دیده است. این شرکت در بیانیه ای اعلام کرد: «یک کشتی تجاری در فاصله حدود ۵۴ مایلی دریایی در جنوب غرب جدید گزارش داده است که با سه موشک هدف قرار گرفته است.» طبق این بیانیه، کشتی مذکور با درخواست کمک اعلام کرد که به انبار بار آسیب رسیده و آب به داخل آن نشت کرده است.

ایرلند هم رسماً کشور فلسطین را به رسمیت شناخت

دولت ایرلند با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که به صورت رسمی کشور فلسطین را به رسمیت می شناسد و روابط دیپلماتیک کاملی با این کشور برقرار می کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، پس از اسپانیا دولت ایرلند هم با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که به صورت رسمی کشور فلسطین را به رسمیت می شناسد و روابط دیپلماتیک کاملی با این کشور برقرار می کند. در بیانیه دولت ایرلند آمده است که «به رسمیت شناختن رسمی کشور فلسطین و برقراری روابط دیپلماتیک کامل بین دوولین و راماله را اعلام می کنیم.»

دولت ایرلند همچنین تأکید کرد که به زودی یک سفیر را در کشور فلسطین تعیین خواهد کرد. «پدرو سانیاز» نخست وزیر اسپانیا طی سخنانی به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین از سوی مادرید را به طور رسمی اعلام کرد. سانچز در این سخنرانی گفت: اسپانیا به بیش از ۱۴۰ کشوری می پیوندد که فلسطین را به عنوان یک کشور مستقل به رسمیت شناخته اند.

انتشار گزارش هایی از ورود تانک های اشغالگران

به مرکز رفع برخی رسانه ها از ورود تانک های ارتش رژیم صهیونیستی به مرکز رفع خبر می دهند. به گزارش ایلنا، شاهدان عینی به رویتز گفتند که چندین تانک اسرائیلی وارد مرکز رفع شدند. شاهدان گزارش دادند که تانک هایی را در نزدیکی مسجد العوده، یکی از مکان های تاریخی در مرکز رفع رویت کرده اند. ویسایت عبری وای نت نیز طی گزارشی از ورود تانک های اسرائیل به مرکز رفع خبر داد. ارتش رژیم صهیونیستی هنوز در این مورد اظهار نظری نکرده است.

مسکو: بایدن تاریخ را تحریف می کند

وزارت خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای در کانال تلگرام اعلام کرد که «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا با نادیده گرفتن نقش اتحاد جماهیر شوروی و دیگر متحدانش در پیروزی بر نازیسم در جنگ جهانی دوم، تاریخ را تحریف می کند. به گزارش روسیا الیوم، در این بیانیه آمده است: «تقریباً همه رؤسای جمهور معاصر آمریکا از سندروم تحریف تاریخ رنج می برند.»

استانها

شهردار قدس خبر داد:
هفته دولت امسال ۲ استخر دوقلو در شهر قدس افتتاح می شود
شهردار قدس مؤلفان علی قزاقی شهردار قدس با بیان اینکه امسال نیز اقدامات بزرگی در حوزه ورزش توسط مدیریت شهری انجام خواهد شد، از آماده سازی جهت بهره برداری از مجموعه تنیس و پدل در یک ماه آینده و افتتاح دو استخر دوقلو در هفته دولت خبر داد. سعید شهلای که در جلسه شورای اسلامی حضور یافته بود، گفت: سال گذشته پروژه های متعددی در حوزه ورزش اجرایی شد.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

دبیر و رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج:
بازارچه عرضه محصولات برای بانوان کارآفرین در مناطق دهگانه کرج راه اندازی می شود
کرج. فرشته خاکپور دبیر و رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج گفت: در راستای حمایت از زنان سرپرست خانوار و کاهش آسیب های اجتماعی بازارچه عرضه محصولات برای بانوان کارآفرین در مناطق دهگانه کرج راه اندازی می شود.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

محققان افزایش عوامل خطر بیماری در سراسر جهان را به پیروی جمعیت و تغییر سبک زندگی نسبت می دهند. یک مطالعه جدید گزارش می دهد که افزایش قابل توجهی در افراد مبتلا به عوامل خطر بیماری مانند فشارخون بالا، سطح بالای کلسترول و شاخص توده بدنی بالا (BMI) در سراسر جهان مشاهده شده است.